

§ 44

Dnr 2017/KS 0520 001

Motion om överfulla återvinningsstationer

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsen för förslag till kommunfullmäktige

- Motionen anses besvarad.

Beskrivning av ärendet

Miljöpartiet de gröna har lämnat en motion till kommunfullmäktige om överfulla återvinningsstationer och föreslår att åtgärder ska vidtas för att dels utöka återvinningsstationernas kapacitet och dels minimera att stationerna blir fulla. Stadsbyggnadsförvaltningen har skrivit ett svar på motionen och föreslår att denna anses besvarad. Tyresö kommun har ett tecknat samverkansavtal med FTI AB som ansvarar för drift och skötsel av återvinningsstationerna. Stadsbyggnadsförvaltningen bedömer att befintligt samverkansavtal redan omfattar tillräckliga åtgärder för att undvika överfulla återvinningsstationer. Förvaltningen har också ett gott samarbete med representanter från FTI med möjlighet till en bra dialog. Möjligheten att ta ut vite enligt avtalet ska dock ses över. FTI ser över tömningsintervallen för att kunna anpassa dessa vid behov. Förutsättningarna för nya och utökade stationer är till del beroende av att ytor avsätts samt att möjlighet finns till bland annat bygglov på dessa platser. I detta arbete är det viktigt att representanter både från kommunen och FTI hjälps åt att identifiera möjliga platser exempelvis när nya detaljplaner tas fram.

Ordförandeutlåtande

Arbetet med återvinning och avfallshantering går framåt i Tyresö. De insamlade volymerna av förpackningar har skjutit i höjden sedan 2014 (+35%) och antalet tömningar har under samma tid ökat något mer. Förpacknings och Tidningsinsamlingen AB (FTI), som ansvarar för drift och skötsel av återvinningsstationerna i kommunen, har dock i perioder haft en sämre tömningsfrekvens än avsett och stationer har tillfälligt tagits bort (som i fallet med stationen i Raksta vilken nu åter är på plats). Jag håller med motionären om att detta är ett problem men samtidigt har kommunen en god dialog med FTI, som själva dessutom är väl medvetna om problematiken och arbetar för en lösning.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Att öka kapaciteten på stationerna bedöms inte i nuläget behövas utan det handlar alltså mer om att FTI måste få ordning på tömningsfrekvensen. Ett sätt att öka möjligheten att samla in förpackningar är däremot att etablera nya stationer. Stadsbyggnadsförvaltningen och FTI arbetar kontinuerligt för att hitta nya platser och behoven diskuteras på årliga samråd.

Bilagor

Motion om överfulla återvinningsstationer.pdf

Svar på motion angående överfulla återvinningsstationer.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------